
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente LSV052019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2019 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Activa Mutua 2008, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Prestación asistencia profesional sanitaria en la especialidad de Cirugía General y
Digestiva para Activa Mutua 2008 en el ámbito territorial de la provincia de Barcelona.

Valor estimado del contrato 293.051 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 133.205 EUR.
Importe (sin impuestos) 133.205 EUR.

Clasificación CPV
85111100 - Servicios hospitalarios de cirugía.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Dr.CARBONELL CIRLAP S.L.
NIF B61094736
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D


Lugar

ACTIVA MUTUA 2008

Dirección Postal

(43204) Reus España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/02/2019 a las 13:36 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 133.205 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 133.205 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 133.205 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5197
Fecha de Formalización 07/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/02/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/02/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

ACTIVA MUTUA 2008

Dirección Postal

(43204) Reus España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 13/02/2019 a las 13:36 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

ACTIVA MUTUA 2008

Dirección Postal

(43204) Reus España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 13/02/2019 a las 13:36 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Oferta Técnica evaluable automáticamente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta Técnica evaluable mediante un juicio de valor
: 40Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sk8rmklRjER7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004106391 |  2019-576466 | Thu, 06 Jun 2019 13:18:30:466 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84462654470601839998662978295532844024 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sk8rmklRjER7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

